



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Flemming Hagen Holding ApS

Havrevænget 328, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 25 44 37 72

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021.

Flemming Hagen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming Hagen Holding ApS Havrevænget 328 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 25 44 37 72
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Flemming Hagen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomhed	Klaus Nielsen Rådgivende Ingeniørfirma FRI A/S, Fredensborg
Associeret virksomhed	HIBE A/S, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -6.924 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.804.447 kr. mod 1.345.152 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-5.000	-6.924
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.809.140	1.399.482
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.243</u>	<u>-47.409</u>
Resultat før skat	1.795.897	1.345.149
Skat af årets resultat	<u>8.550</u>	<u>3</u>
Årets resultat	<u>1.804.447</u>	<u>1.345.152</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.159.140	0
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	<u>45.307</u>	<u>745.152</u>
Disponeret i alt	<u>1.804.447</u>	<u>1.345.152</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.825.104	2.662.065
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.825.104</u>	<u>2.662.065</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.825.104</u>	<u>2.662.065</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	80.948
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	287.078	0
Andre tilgodehavender	60.827	0
Tilgodehavender i alt	<u>347.905</u>	<u>80.948</u>
Likvide beholdninger	<u>1.115.503</u>	<u>1.088.624</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.463.408</u>	<u>1.169.572</u>
Aktiver i alt	<u>5.288.512</u>	<u>3.831.637</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.021.697	207.309
Overført resultat	1.211.975	2.818.017
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Egenkapital i alt	4.958.672	3.750.326
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.306	66.952
Selskabsskat	274.174	0
Anden gæld	14.360	14.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	329.840	81.311
Gældsforpligtelser i alt	329.840	81.311
Passiver i alt	5.288.512	3.831.637

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	207.309	2.072.865	200.000	2.605.174
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	0	745.152	600.000	1.345.152
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	207.309	2.818.017	600.000	3.750.326
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	1.159.140	45.307	600.000	1.804.447
Overførsel	0	1.651.349	-1.651.349	0	0
Korrektion af opskrivninger primo	0	3.899	0	0	3.899
	125.000	3.021.697	1.211.975	600.000	4.958.672

Noter

	2020/21	2019/20
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	870.556	870.556
Kostpris 30. juni 2021	870.556	870.556
Opskrivninger 1. juli 2020	1.858.658	1.109.176
Korrektion af tidligere opskrivning	3.899	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.809.140	1.399.482
Udbytte	-650.000	-650.000
Opskrivninger 30. juni 2021	3.021.697	1.858.658
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2020	-67.149	-67.149
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021	-67.149	-67.149
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	3.825.104	2.662.065
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Klaus Nielsen Rådgivende Ingeniørfirma FRI A/S	Fredensborg	50 %

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	164.846	144.319
Tilgang i årets løb	0	20.527
Afgang i årets løb	-164.846	0
Kostpris 30. juni 2021	0	164.846
Opskrivninger 1. juli 2020	-141.221	-141.221
Årets tilbageførsler på afgang	141.221	0
Opskrivninger 30. juni 2021	0	-141.221
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2020	-43.497	-43.497
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	43.497	0
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021	0	-43.497
Modregnet i tilgodehavender	0	19.872
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	19.872
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
HIBE A/S	Fredensborg	24,75 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.